
第１０号様式

  （第６回）契　約　変　更　の　内　容

　契約年月日 令和７年４月２３日

　契約業者 大成建設株式会社

　契約業者の住所 東京都新宿区西新宿１－２５－１

　工事の名称 女子中間ケアセンター（仮称）新営（建築）第１期工事

　工事場所 東京都昭島市もくせいの杜２－４、２－１

　工事種別 建築工事変更一式

　工事概要 －

　工期（自）～（至） 令和５年３月１０日～令和７年１１月２８日

　変更前の契約金額 7,203,900,000円

　変更金額 329,991,315円

　変更後の契約金額 7,533,891,315円

　変更理由
工事請負契約書第２６条第６項に基づく請負
代金額の変更のため


